
 

                                                                           PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 

SERVIÇO SOCIAL – DEZEMBRO DE 2025 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 JANICE SATIRO DA COSTA  9,8 20/02/1986 

2 LUZIA MARTINS LIMA 9,8 02/06/2003 

3 VANDERLEI JUNIOR ARL DA SILVA  9,7 14/09/1994 

4 ANA CAROLINA FREITAS DE SOUZA 9,7 06/12/1999 

5 VANESSA BARBOSA FASSINI DE CARVALHO  9,5 01/03/1980 

6 LARESSA DOS SANTOS ALVES 9,5 25/05/1995 

7 LUANNA GOUVEIA NOGUEIRA 9,5 29/12/2000 

8 VITOR MANOEL DO NASCIMENTO  9,4 24/04/2000 

9 JULIA FERREIRA DE SOUSA 9,4 06/10/2000 

10 SANDRO GOMES DE OLIVEIRA  9,4 12/10/2000 

11 LAURA LORENÇATO VITÓRIO 9,4 28/02/2001 

12 LARA CAROPRESE TOLEDO SANTOS REIS  9,4 06/02/2003 

13 ERIKA CRISTINA SANT'ANNA DA SILVA FREITAS  9,3 21/12/1987 

14 TAINÁ TEIXEIRA VIDAL  9,3 28/11/1993 

15 ISAAC DOS SANTOS RANGEL  9,3 26/04/2000 

16 LUANA AFONSO ALVES OLIVEIRA  9,3 08/09/2003 

17 ÉRICA DE MORAES E SILVA MUNIZ 9,3 05/10/2003 

18 GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 9,3 18/10/2005 

19 ERIKA FORLIM RODRIGUES  9,2 30/11/1978 

20 THAIS ALCANTARA DE OLIVEIRA 9,2 10/07/1987 

21 PRISCILLA MELLO BARBOSA PEREIRA 9,2 31/10/1988 

22 TATIANE TEIXEIRA DOS SANTOS CUNHA 9,1 24/06/1983 

23 CLAYTON PINTO RESENDE  9,1 17/05/1995 

24 ANA CARLA DOS SANTOS FIGUEIREDO 9,1 09/07/1996 

25 LUÍSA VITÓRIA MAIA DA SILVA  9,1 21/05/2003 

26 TALYTA CONRADO BRAGA DEOLINDO 9,1 17/09/2003 

27 SARAH NAZIOZENO QUINTAS DA SILVA 9,1 30/06/2005 

28 
SONIA MARIA NARCIZO DE OLIVEIRA MARTINS 
BARRETO 9,0 25/01/1979 

29 RAQUEL DOS SANTOS GOMES 9,0 29/04/1981 

30 MARIA LUIZA DRUMOND FARIA  9,0 07/06/2002 
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SERVIÇO SOCIAL – DEZEMBRO DE 2025 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

31 BEATRIZ GUEDES DA SILVA 9,0 04/01/2003 

32 ANA GABRIELA ALMEIDA DA HORA 9,0 29/12/2003 

33 LÍVIA MARIA SALOMÃO DE AGUIAR  9,0 01/07/2004 

34 DÉBORA PEREIRA MARINS ANTONIO 9,0 16/02/2005 

35 GABRIELLE CAMPINOS CARIM 9,0 16/03/2005 

36 NOEMY ALMEIDA GUIMARAES 8,9 20/08/1982 

37 ANA BEATRIZ FARIAS DE OLIVEIRA  8,9 02/07/1990 

38 FERNANDA RAFAELA GALY DA SILVA  8,9 07/10/1998 

39 MARIA CLARA PIRES DOS SANTOS 8,9 06/04/2002 

40 EMILLY OLIVEIRA DOS SANTOS  8,9 09/04/2002 

41 MARIA HELOIZA NEVES DE JESUS  8,9 30/09/2002 

42 LUCIANA DA SILVA DE OLIVEIRA  8,9 28/07/2003 

43 CAROLINE DE OLIVEIRA BARBOSA 8,9 23/11/2004 

44 MARIA EDUARDA VENCESLAU ANDRADE 8,9 22/04/2005 

45 ANDREWS LUAN LIMA DE SOUZA 8,9 11/06/2005 

46 DANIELA BARBOSA OLIVEIRA DA SILVA  8,9 26/08/2005 

47 SAMARA SILA COSTA  8,8 01/08/2001 

48 LETÍCIA MARCOS E BENEVIDES  8,8 17/02/2006 

49 ANDRÉ FERREIRA LIMA JÚNIOR 8,7 20/12/1996 

50 GIOVANNA MARTINS DE OLIVEIRA 8,7 26/01/2002 

51 LIRIEL SANT´ANNA FARIAS  8,7 29/01/2002 

52 BRUNA KAROLINE SANTOS DA SILVA 8,7 20/07/2002 

53 MARINA CAMPINHA DOS SANTOS NEVES  8,7 08/06/2003 

54 CAMILLE VITÓRIA SOARES DOS SANTOS 8,7 30/06/2003 

55 ANNA CLARA CONCEIÇÃO LINHARES  8,7 22/10/2003 

56 MARIA EDUARDA FERREIRA 8,7 27/11/2003 

57 MARIA EDUARDA DA SILVA 8,7 01/03/2004 

58 DÉBORA DE OLIVEIRA BOTELHO 8,7 06/07/2004 

59 LARA SILVA CARVALHO 8,7 12/07/2004 

60 VALÉRIA SOARES DA SILVA  8,6 27/08/1975 
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61 ELIANE SILVA BARBOSA 8,6 16/01/1981 

62 VANESSA LOURENÇO DO NASCIMENTO DA COSTA  8,6 24/02/1982 

63 LARISSA DA SILVA MOURA MOTTA  8,6 27/03/1996 

64 LUANY ARAUJO SILVA  8,6 04/09/2000 

65 LUIZA DE OLIVEIRA BELLOT DE ALMEIDA 8,6 15/10/2001 

66 NATHÁLIA PAIXÃO MADUREIRA 8,6 24/03/2002 

67 JULIANA ROZA PEREIRA MARCOLINO DE SOUZA  8,6 12/06/2002 

68 BEATRIZ NASCIMENTO SANTOS 8,6 02/12/2002 

69 MARISOL MAGALHÃES MARRA 8,6 21/10/2003 

70 ANA BEATRIZ DIAS DA SILVA  8,6 25/09/2004 

71 DAYSE VIANA DA SILVA LIMA  8,5 24/10/1968 

72 CARLA CRISTINA RANGEL DE SOUZA PEREIRA 8,5 18/03/1998 

73 LUZIA MARIA PEREIRA ROCHA 8,5 28/12/1999 

74 SUZIE CHE RODRIGUES SORIANO LIMA  8,5 24/04/2001 

75 KAIO DA SILVA OLIVEIRA  8,5 23/12/2002 

76 KARINE SEIDEL REAL DE SOUZA 8,5 05/02/2003 

77 PAOLA RIBEIRO VALLE 8,5 16/03/2003 

78 
ISABELA MIRANDA CHRISTOFOLI 

8,5 07/08/2004 

79 GIULIA ANDRADE FERREIRA  8,5 29/09/2004 

80 MARIA EDUARDA PORTO DOS SANTOS  8,5 04/11/2004 

81 
VERA LUCIA MIGUEL ELIAS SIQUEIRA DE SOUZA 
LIQUER  8,5 10/12/20001 

82 ANA AMELIA TEIXEIRA DA SILVA 8,4 29/02/1976 

83 ANETE DA SILVA 8,4 10/08/1977 

84 RAQUEL COELHO DA SILVA COSTA 8,4 07/06/1994 

85 JÉSSICA MARQUES DE MARINS RIBEIRO 8,4 21/06/1999 

86 CAIO HENRIQUE SANTOS DA CONCEIÇÃO  8,4 03/01/2000 

87 DAIARA FARIA DUTRA 8,4 12/10/2000 

88 IARA GAMA SANTANA  8,4 28/01/2001 

89 GABRIELY SANTOS DA SILVA  8,4 28/06/2001 

90 BEATRIZ ARAÚJO DA SILVA 8,4 04/04/2003 
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91 GABRIELA MAIQUES ALVES MONTEIRO 8,4 10/08/2003 

92 THIFANY DE MELO MENESES 8,4 09/09/2003 

93 MARIA JULIA AGUIAR MTIAS 8,4 28/11/2003 

94 REBECCA BAPTISTA DA PAZ  8,4 11/02/2005 

95 MARIA EDUARDA SOBRINHO DE SOUZA 8,4 02/06/2005 

96 LILIAN FERREIRA DA SILVA 8,3 10/10/1979 

97 ENDI SANTOS DA SILVA  8,3 22/04/1996 

98 EMILY AVELINO CAETANO 8,3 08/07/1999 

99 BRENDON MENDES DE SOUZA 8,3 30/04/2001 

100 WANDA SENA NUNES  8,3 10/05/2002 

101 CAREN PEREIRA LANA 8,3 12/02/2003 

102 CAMILLA DA COSTA PERES DE BARROS 8,3 22/09/2003 

103 MARIA CLARA DE MORAIS ALVES 8,3 28/10/2004 

104 CARLA ZACARIAS DA SILVA DE JESUS  8,2 24/09/1982 

105 TAINÁ DOS SANTOS ALVARENGA 8,2 14/06/1992 

106 TUANNE TEIXEIRA DA SILVA 8,2 29/11/1993 

107 VICTOR HUGO FAVATTO SILVA GOMES 8,2 23/01/1999 

108 PAMELA DA SILVA LIBANO DE FREITAS  8,2 10/07/2000 

109 GIULLIA FERREIRA DE ANDRADE 8,2 13/11/2002 

110 MARIANA DE OLIVEIRA FEITOZA 8,2 02/01/2003 

111 JULIA REGINA FERREIRA DE ASSIS  8,2 25/02/2003 

112 MAYARA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  8,2 10/12/2004 

113 RAFAELA LIMA DOS SANTOS 8,2 19/03/2005 

114 GISELE DOS SANTOS MORAES DE MOURA 8,1 23/08/1984 

115 MARIA VICTORIA PESSOA LEAL 8,1 15/01/1999 

116 BEATRIZ VIEIRA QUESADA AMORIM 8,1 21/09/2003 

117 JHULIA SOARES RIBEIRO 8,1 17/11/2003 

118 EMILLY PETERS FONSÊCA 8,1 20/11/2003 

119 BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA E SILVA 8,1 27/11/2003 

120 HELENA SILVA DE CARVALHO 8,0 06/04/1979 
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121 ESTEPHANIE GOMES DA SILVA  8,0 31/08/1993 

122 PALOMA TEIXEIRA PEREIRA 8,0 09/08/1995 

123 YASMIM ANCELMO CORREA BORGES 8,0 25/02/2000 

124 RENATA EVELYN MIRANDA FERREIRA 8,0 04/12/2002 

125 GABRIELA FIALHO DA SILVA 8,0 07/03/2005 

126 YASMIM COSTA DE ALCÂNTARA  8,0 28/05/2005 

127 ANNA LAURA FALCONERE DE CASTRO  8,0 14/07/2005 

128 CRISTINA MELO DA CONCEIÇÃO  7,9 10/02/1975 

129 THIAGO DE OLIVEIRA BREDA 7,9 15/01/1999 

130 POLLYANA KETCHLEN DOS SANTOS PEREIRA  7,9 30/10/2000 

131 GABRIEL BARBOSA DA SILVA CHAGAS 7,9 02/07/2002 

132 ANNA VICTORIA BARROS MONTEIRO 7,9 05/02/2004 

133 JAMILLY MARQUES SILVA 7,9 31/05/2004 

134 MARIA CLARA SÁ CAVALCANTI DE SOUZA  7,9 16/05/2005 

135 MAIARA SANTOS DE SOUSA  7,9 08/11/2005 

136 JACIARA DE CASTRO PAIVA  7,8 04/02/1971 

137 SUELLEN DE OLIVEIRA GOMES VIANNA 7,8 09/09/1982 

138 LARA MARTINS PEREIRA PONTES 7,8 29/04/2003 

139 ISABELLA VITÓRIA ALMEIDA VAZ  7,8 16/03/2005 

140 MARIA EDUARDA FIGUERÊDO DE LUNA 7,8 07/05/2005 

141 MARIA CLARA COSTA DE OLIVEIRA 7,8 03/06/2006 

142 AMANDA MANGEROT DE LIMA LOMBONI 7,7 27/06/1986 

143 GIOVANNA BAPTISTA 7,7 12/11/2001 

144 CINTIA FREITAS RODRIGUES DE LIMA 7,6 12/07/1981 

145 SERGIANE OLIVEIRA DE JESUS  7,6 05/03/1997 

146 JENNIFER ERLY DA COSTA SILVA  7,6 01/09/1999 

147 DAYSE DE SOUZA TELES 7,6 19/11/2001 

148 GIOVANA VILLALBA MONTAGNER 7,6 20/02/2003 

149 BRENDA SARAIVA DO NASCIMENTO  7,5 24/11/1994 

150 ESIANE DA SILVA BEZERRA  7,5 25/03/1996 
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151 GABRIELA OLIVEIRA BLACKMAN SABINO  7,5 20/01/2003 

152 MARIA VITÓRIA VASCONCELOS FREITAS DE SOUSA 7,5 11/04/2003 

153 MARIA FERNANDA CUNHA BRANDÃO  7,5 18/11/2003 

154 GIULIA MEDEIROS ALVES RODRIGUES  7,5 05/07/2006 

155 DAVIDSON FARIAS  7,4 13/03/1989 

156 VITOR DE OLIVEIRA MELLO 7,4 18/11/1996 

157 THAYS BRUNA DO NASCIMENTO  7,4 17/07/2001 

158 IZABELLA DA SILVA VIEIRA 7,4 26/01/2002 

159 SARAH LETHYZIA SOARES LUZ PRATA 7,4 17/10/2002 

160 ISABELLY MEIRELLES DE CARVALHO 7,4 20/10/2003 

161 ARYANE SOARES DOS SANTOS  7,4 17/11/2003 

162 MARIA FERNANDA RAMOS LEAL  7,3 03/12/2003 

163 ANITA CHRISTINE BROSEGHINI LEITE 7,2 18/11/2004 

164 VANESSA IZIDRO DE SOUZA BARBOSA  7,1 05/01/1986 

165 VIVIAN CHAVES DE OLIVEIRA LINDOSO  7,1 04/02/1998 

166 ADRIELLE FERREIRA DE ARAÚJO  7,1 12/09/2002 

167 ANA CLARA NARCIZIO FERNANDES DE SOUZA  7,1 24/09/2002 

168 JULIA FERREIRA MACHADO 7,0 20/01/2004 

169 VIVIANE SOARES DA SILVA  6,9 24/08/1979 

170 ALINE SANTOS RODRIGUES DE SOUZA  6,9 28/11/1985 

171 MARIA LUIZA SANTANA ALVES 6,9 18/01/1997 

172 MIRELLA DOS SANTOS KUCZMENDA 6,8 25/04/2002 

173 AMANDHA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 6,7 15/05/2003 

174 MARIA EDUARDA ROCHA LOGATO 6,6 01/08/2004 

175 JULIANA REIS TRINDADE  6,5 26/04/2005 

176 SARA DE ALMEIDA FERNANDES 6,3 05/06/1994 
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1 LARESSA DOS SANTOS ALVES 9,5 25/05/1995 

2 SANDRO GOMES DE OLIVEIRA  9,4 12/10/2000 

3 ISAAC DOS SANTOS RANGEL  9,3 26/04/2000 

4 LUANA AFONSO ALVES OLIVEIRA  9,3 08/09/2003 

5 GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 9,3 18/10/2005 

6 CLAYTON PINTO RESENDE  9,1 17/05/1995 

7 ANA CARLA DOS SANTOS FIGUEIREDO 9,1 09/07/1996 

8 
SONIA MARIA NARCIZO DE OLIVEIRA MARTINS 
BARRETO  

9,0 25/01/1979 

9 ANA GABRIELA ALMEIDA DA HORA 9,0 29/12/2003 

10 LÍVIA MARIA SALOMÃO DE AGUIAR  9,0 01/07/2004 

11 MARIA CLARA PIRES DOS SANTOS 8,9 06/04/2002 

12 MARIA HELOIZA NEVES DE JESUS  8,9 30/09/2002 

13 BRUNA KAROLINE SANTOS DA SILVA 8,7 20/07/2002 

14 JULIANA ROZA PEREIRA MARCOLINO DE SOUZA  8,6 12/06/2002 

15 MARIA EDUARDA PORTO DOS SANTOS  8,5 04/11/2004 

16 
VERA LUCIA MIGUEL ELIAS SIQUEIRA DE SOUZA 
LIQUER  

8,5 10/12/20001 

17 ANETE DA SILVA 8,4 10/08/1977 

18 JÉSSICA MARQUES DE MARINS RIBEIRO 8,4 21/06/1999 

19 THIFANY DE MELO MENESES 8,4 09/09/2003 

20 REBECCA BAPTISTA DA PAZ  8,4 11/02/2005 

21 MARIA EDUARDA SOBRINHO DE SOUZA 8,4 02/06/2005 

22 EMILY AVELINO CAETANO 8,3 08/07/1999 

23 JHULIA SOARES RIBEIRO 8,1 17/11/2003 

24 ESTEPHANIE GOMES DA SILVA  8,0 31/08/1993 

25 YASMIM ANCELMO CORREA BORGES 8,0 25/02/2000 

26 YASMIM COSTA DE ALCÂNTARA  8,0 28/05/2005 

27 CRISTINA MELO DA CONCEIÇÃO  7,9 10/02/1975 

28 POLLYANA KETCHLEN DOS SANTOS PEREIRA  7,9 30/10/2000 

29 GABRIEL BARBOSA DA SILVA CHAGAS 7,9 02/07/2002 

30 JACIARA DE CASTRO PAIVA  7,8 04/02/1971 

 



 

 

                                                                           PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 

SERVIÇO SOCIAL – DEZEMBRO DE 2025 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – ESTUDANTES QUE SE AUTODECLARARAM NEGROS 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

31 ESIANE DA SILVA BEZERRA  7,5 25/03/1996 

32 MARIA FERNANDA RAMOS LEAL  7,3 03/12/2003 

 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA - SERÃO AVALIADOS PELA 

ÁREA DE SAÚDE DO TRF2 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 TALYTA CONRADO BRAGA DEOLINDO 9,1 17/09/2003 

2 DÉBORA DE OLIVEIRA BOTELHO 8,7 06/07/2004 

3 LUIZA DE OLIVEIRA BELLOT DE ALMEIDA 8,6 15/10/2001 

4 LUZIA MARIA PEREIRA ROCHA 8,5 28/12/1999 

 

Nota geral: A aprovação e a classificação no processo seletivo geram para o candidato 

apenas expectativa de direito à contratação.  


